檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：陳坤寧

電話：(02)2311-7722 #2942

電子郵件：chenkn@epa.gov.tw

受文者：宜蘭縣政府環境保護局

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：環署管字第1070035644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070035644-0-0.docx)

主旨：檢送「107年地方環保局公害糾紛處理訪視宣導說明會」

資料1份，請協助轉知貴轄民眾踴躍參加，請查照。

說明：

一、為加強宣導「公害糾紛處理資訊系統」，並結合地方環保

局共同推廣，提升瀏覽率，俾協助民眾透過使用該網站查

詢資訊得以確保自身權益，特訂於107年5月~7月辦理6場

次宣導說明會。

二、有關貴轄場次公害糾紛處理訪視宣導說明會主題、日期及

地點等訊息，請貴局協助轉知民眾踴躍參加。

三、宣導說明會相關作業聯絡人:曾鈺芳小姐，電話05-537001

9。

正本：桃園市政府環境保護局、高雄市政府環境保護局、宜蘭縣政府環境保護局、苗栗

縣政府環境保護局、嘉義縣環境保護局、花蓮縣環境保護局

副本：國立雲林科技大學（含附件） 2018-05-08
10:12:50